Çg-f*frgmsF
Ofício no 196/2018 - Presidência

Cascavel, 19 de março de 2018.

Ao Senhor
Luciano Braga Côrtes
Procuradoria Geral do Município de Cascavel

Assunto: lndicaçáo no 14812018 - Vereador Fernando Hallberg

Senhor Procurador,

Remissivo à indicação retrocitada, para melhorias da sinalização no

cruzamento da Rua Jacarezinho com FoÉunato Beber, no Pacaembu,

informamos que será incluso em nosso cronograma de serviços a revitalizaçáo da

sinalizaçáo horizontal do local, que vai garantir mais segurança a motoristas e

pedestres.

Atenciosamente,

k4-4'./1 kt:4{a.<--c
Ãlsii Pelissaro

Presidente

Áv. Assunção, 1757 - CEP 85.805-030 - Cascave[ PR Fone (45) i036-8088 / Fax (45) 3036-8013 -www.cettrans.com.br